
 

                                     

Jastrzębie – Zdrój, dn. 05.12.2018 r. 

ZP.260.1.1.2018.RUS 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

Informuję, iż w postępowaniu z dnia 22.11.2018 r. na zadanie pn: „Organizacja i 
przeprowadzenie szkolenia dla kandydatów na rodziny zastępcze w ramach realizacji 
projektu „Rozwój usług społecznych na terenie Miasta Jastrzębie- Zdrój”  realizowanego 
przez Jastrzębie- Zdrój- Miasto na prawach Powiatu/Ośrodek Pomocy Społecznej w Jastrzębiu- 
Zdroju w ramach Priorytetu IX-Włącznie społeczne dla działania 9.2. Dostępne i efektywne 
usługi społeczne i zdrowotne, poddziałanie 9.2.5.- Rozwój usług społecznych- konkurs  

 

Oferty złożyło 2 wykonawców: 

Oferta nr 1: Towarzystwo Psychoprofilaktyczne; Oddział Bielsko- Biała; ul. Krasińskiego 5a; 
43-300 Bielsko- Biała; 

Oferta nr 2: Beata Katarzyna Kuta; ul. Partyzantów 24/3; 26-600 Radom. Małgorzata Jamka; 
ul. Kolberga 17/46; 26-600 Radom 

 

Za najkorzystniejszą uznano ofertę złożoną przez firmę: 

Beata Katarzyna Kuta 
ul. Partyzantów 24/3 

26-600 Radom 
 

Małgorzata Jamka 
 ul. Kolberga 17/46 

 26-600 Radom 
 

Oferującą za realizację zadania cenę brutto w wysokości: 

Cyfrowo: 6 930,00 

Słownie: sześć tysięcy dziewięćset trzydzieści złotych 00/100 

 

 



 

                                     

Uzasadnienie wyboru: 

Wykonawca uzyskał największą liczbę punktów zgodnie z kryterium oceny ofert określonym 
w ogłoszeniu o zamówieniu. 

 

Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert: 

Nr oferty Nazwa oferenta 

Łączna liczba 
punktów wg 

kryterium 
oceny 

1 
Towarzystwo Psychoprofilaktyczne; Oddział Bielsko- Biała; 
ul. Krasińskiego 5a; 43-300 Bielsko- Biała 
 

72,00 

2 
Beata Katarzyna Kuta; ul. Partyzantów 24/3; 26-600 Radom. 
Małgorzata Jamka; ul. Kolberga 17/46; 26-600 Radom 
 

100,00 

 

 

Z-ca Dyrektora 

Ośrodka Pomocy Społecznej 

        /-/ Monika Konieczny 

 

 


